
PA
RD

UB
IC

E
SE

M
TÍN

Slovany, U přejezdu
Slovany, Spojilská

Slovany, Dašická

Na Okrouhlíku
Na Drážce

Blahoutova Dubina,
točna

Dubina,
penzion

Dubina,
centrum

Dubina,
garáže

Sakařova

Holubova

Bezdíčkova

Židov

Hůrka

Spojil

Spojil,
točna

Sezemice, Havlíčkova

Sezemice, zámostí (x)

Sezemice, Počaply, Chalupy (x)

Dubina,
centrum

HusovaNa Haldě

Na Bukovině (x)

Zlatá Štika

U Kostelíčka

Karla IV.

Krajský
úřad

Náměstí
Republiky

Sukova

Polabiny,
Albert HM

Albert HM

17. listopadu

Výzkumný
ústav

S. K. Neumanna

Kyjevská
Průmyslová

ERA, Zámeček

Černá za Bory,
silo (x) Černá za Bory,

pošta (x)

Černá za Bory,
Lipiny (x)

Černá za Bory,
Dělnická (x)

Řempo (x)

Zdravotnická 
škola

Drozdice

Holandská

Černá za Bory

Černá za Bory, Na Vsi (x)

Žižín (x)

Tuněchody, kovárna (x)

Tuněchody, kostel

Tuněchody, cihelna (x)

Hostovice

Sezemice, Veská, most

Dašice, Zminný
odbočka Veská (x)

Dašice,
Pod Dubem

Úhřetice

Krematorium

Nemošice, škola

Nemošice, Nábřežní (x)

Nemošice, 5. května (x) 

Nemošice, točna

Ostřešany, škola

Ostřešany, park

Ostřešany, točna

U Kapitána
Ul. Svobody

Gorkého

Jana Palacha

Jilemnického

Domov
mládeže

Zborovské
náměstí

Demokratické
mládeže

Kapitána
Nálepky

Teplého

Dukla
vozovna

Závodiště (x)

Polabiny,
Lidická

Polabiny,
kpt. Bartoše

Chrudimská

Čacké

Jesničánky,
točna

Mikulovice,
škola (x)

Mikulovice,
Staňkova

Svítkov, Les (x)

Popkovice,
školka (x)

Popkovice,
hostinec (x)

Popkovice,
křižovatka

Svítkov, park

Svítkov, Kostnická

Svítkov, škola

Svítkov, stadion (x)

Staré Čívice,
Přeloučská (x)

Staré Čívice,
hostinec (x)

Staré Čívice,
Ke Mlýnu (x)

Staré Čívice, točna

Staré Čívice,
Na Štěpnici (x)

Staré Čívice,
KYB

Staré Čívice,
J-Tekt

Staré Čívice,
Panasonic

Starý Mateřov, náves

Starý Mateřov,
točna

Čepí, prodejna

Nové Srnojedy (x)Staré Srnojedy (x)

Lány na Důlku,
Krchleby (x)

Lány na Důlku (x)Lány na Důlku,
Na Cihelně (x)

Opočínek

Živanice, sokolovna (x)

Živanice,
Dědek (x)

Černá u Bohdanče,
obecní úřad

Černá u Bohdanče,
bytovky (x)

Rybitví, křižovatka (x)

Rybitví,
stavební škola

Rybitví, léčebna (x)

Rybitví, zadní brána

Lázně Bohdaneč, točna

Lázně Bohdaneč, náměstí

Lázně Bohdaneč, aut. nádraží

Rybitví, UMA, točna (x)

Rybitví, UMA, továrna

Rybitví, závod (x)
Semtín, vlečka (x)

Semtín,
hlavní brána

Semtín,
zastávka (x)

Doubravice (x)
Ohrazenice,

točna
Ohrazenice,
Semtínská

Poděbradská

Fáblovka, točna

Fáblovka (x)

Cihelna

Polabiny,
Sluneční

Polabiny,
hotel Stavařov

Univerzita

Polabiny,
Bělehradská

Kréta

Srch, Hrádek (x)

Srch, Pohránov (x)

Srch, obecní úřad

Srch, točna

Staré Hradiště,
hostinec (x)

Staré Hradiště,
Psinek (x)

Staré Hradiště,
Brozany (x)

Ráby, křižovatka (x)

Ráby, prodejna (x)

Ráby, Kunětická hora (x)

Němčice, Chaloupky (x)

Němčice, rybníček

Dříteč

Rosice, gen.
Svobody (x)

Rosice,
náměstí

Rosice,
sokolovna

Rosice, točna

Staročernsko

Mnětice

Mnětice,
Tuněchodská (x)

K Letišti

Z. Míru
Sídliště

Staré Čívice,
Průmyslová zóna

Dukla, točna

Živanice, Nerad

Živanice, odb. Nerad (x)

Staré Hradiště,
Na Hledíku (x)

Staré Hradiště,
ObÚ (x)

10

10

10 22

Dražkovice, dolní (x)

Dražkovice

1

12 12

24

24

14

14

23

25

15

5

18

18

3

7 11 33

6

6

2

13

30

30

17

16

16

30

Nemošická, bytovky (x)

Ostřešany, hřiště (x)

9

9

5 11 13

22 25

9

28

12

12
8 88

8 88

STARÝ MATEŘOV

OSTŘEŠANY

MIKULOVICE

TUNĚCHODY

ÚHŘETICE

ČEPÍ

NERAD

DĚDEK

ŽIVANICE

LÁZNĚ BOHDANEČ

ČERNÁ U BOHDANČE

OPOČÍNEK

LÁNY NA DŮLKU

SRNOJEDY

RYBITVÍ
SEMTÍN

ROSICE

HRÁDEK

POHRÁNOV SRCH

NEMOŠICE MNĚTICE

HOSTOVICE

DRAŽKOVICE

STARÉ ČÍVICE

STARÉ HRADIŠTĚ BROZANY

RÁBY

NĚMČICE

DŘÍTEČ

SEZEMICE

SPOJIL

ZMINNÝ

VESKÁ

STAROČERNSKO

ČERNÁ 
ZA BORY

SVÍTKOV

POPKOVICE

JESNIČÁNKY

DUKLA

VIŠŇOVKA

PARDUBIČKY

SLOVANY

DUBINA
STARÉ 
MĚSTO

POLABINY

TRNOVÁ

OHRAZENICEDOUBRAVICE

CIHELNA

POČAPLY

<8 <29 15 88>

<88 14 8>

23 24 25

15>

<15

14 23 25

14

23 25

30

18

3 7 11 33

17

30

16
 3

0

16

24

10

22

10

2 12 27  28

12 27

12

12

12  28

12> 28>

<12  28

28

28

28

5  <27 10 14 15 24

29

25

7 27>

6 10 25

6

4  7  8  23  88

8 14 15 23 24 25 29 88

18  906 13   <902

4  11

3 7 
 33 

17

2 3 4 7 11 13 30 33 

14 16 17 23

9

5

6
8

20
25
88

22>  25

1

8  88

11
  1

3 
 8

  8
8 

 2
2>

  2
5 

 22> 2
5

 8 
 88

Semtín, vlečka (x)

U Zámečku

3 8

88

ROZLIŠENÍ TARIFNÍCH ZÓN MHD

TROLEJBUSOVÁ LINKA SE ZASTÁVKOU (NA ZNAMENÍ)

AUTOBUSOVÁ LINKA S JEDNOSMĚRNOU ZASTÁVKOU

LINKA OBSLUHOVANÁ PARCIÁLNÍMI TROLEJBUSY

KONEČNÁ TROLEJBUSU / AUTOBUSU / MIMO PROVOZ

KONEČNÁ NAPŘ. POLOOKRUŽNÍ LINKY - SPOJ PROJÍŽDÍ

ŽELEZNIČNÍ TRAŤ S OSOBNÍ DOPRAVOU SE ZASTÁVKOU

OSTATNÍ ŽELEZNICE

PLAVBY LODI ARNOŠT Z PARDUBIC (T. Č. MIMO PROVOZ)
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